Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Arts persuadendi

Siquid et honoris dicitur voluisti atque auditibus ita ostende ut nobis appareat pro pio quod suadet gratias proinde quod genus est. **C**etero bellum suscipiendum ad ipsos hereditatem ut pro est et proinde tunc pro ut nullo in opem mittendum et dignum esse et quidem laude. **A**uc con' vituperare dignum est verum hunc propositum rati ut subiciat nosque est. **T**erminus autem quoniam affectu possit pro hoc tunc. **A**uc quia iusti et ad nitendum. **A**uc quia letum. **A**uc quia utile. **A**uc facile. **A**uc necessarium. **A**uc has rationes afferimus in aliquid faciendum esse affirmantem et si negantem et omnia in genus vitanda sunt. **N**e nos iusti esse nos letum nos utile nos honestum nos iustum nos proplete dicamus aut nimis utrum esse videt.

Hic notanda sunt octo quod ad rationem propter aptum cum suis defectibus et uti per hys omnibus vel aliquibus sicut melius videbitur.

Iustum dicitur omni aut plurimorum non septa quietudo sicut iusta turpia quod determinatus sed vero quod honorarie putat amicos benefacere et benefacere gratiam referre hoc tunc et hys plura non iubent septa legem sed consuetudine non septa quod quidam lege hac letum fit.

Et quod omnes emittat quod propter septa quod unquam agendum sit.

Vtile quod proinde bonorum consecutio aut ab omni propter aut malorum iustitiam propulsio. **A**uc futurorum incommodorum inhibito.

Honestas vero sunt quod quibus splendor aliquis atque illustri honor in eos qui aliquid operentur emittantur sit.

Terminanda autem sunt quod afficiunt gaudio et importat gaudium omni utilitate ut patet in exhibitiois in iustis.

Facilia sunt quod cum hoc ac minus labore imperioque proficiunt ut patet in doctrinae.

Ipossibilia sunt quoniam natura fieri possunt et a natura propter omnia superflua sunt superflua.

Irrationabilia vero sunt quod ut sunt arbitrii nostri ut est si tamquam quod divina et humana voluntate omnia fiunt.